УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Шайдаева Г.-К.Г.

В целях увековечения памяти Шайдаева Гаджи-Курбана Гаджиевича,

отличника милиции, заслуженного работника МВД, заслуженного работника

государственной службы Республики Дагестан, внесшего значительный вклад

в укрепление дружбы и сотрудничества между народами, постановля ю:

1. Установить мемориальную плиту на здании Постоянного

представительства Республики Дагестан при Президенте Российской

Федерации.

2. Постоянному представительству Республики Дагестан при

Президенте Российской Федерации обеспечить проведение работ по

установлению мемориальной плиты.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^улвитс^

УПРАВЛЕНИЕ -
^^ОПРОИЗВОДСТВА

Г. Махачкала

2 июня 2023 года

№ 116

Глава

ублики Дагестан С. Меликов